[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Шестьдесят первая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «20» мая 2021 г.
	г. Котлас
	                               № 159-н

	О внесении изменения в Положение о Финансовом управлении администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в Положение о Финансовом управлении администрации городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденное решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р (в редакции от 28.11.2013 № 17-н «Двинская правда» от 19.12.2013 № 188, от 14.04.2016 № 149-н «Двинская правда» от 21.04.2016 № 44, от 19.10.2017 № 235-н официальный сайт администрации МО «Котлас»   25.10.2017, от 18.06.2020 № 97-н «Новый Котлас» от 26.06.2020 № 46 (315)), изменение, признав подпункт 1.5 пункта 4 части 11 раздела III  утратившим силу.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас», подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

                                                      А.Ю. Степанов

Глава городского
округа «Котлас»

                                                                               С.Ю. Дейнеко